АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения «Деревня Погореловка»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                        д.Погореловка
08 сентября 2023 года

                                                       №32

О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения «Деревня Погореловка» от 14.01. 2020г. №1 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство и озеленение

территорий в сельском поселении «Деревня Погореловка»

В соответствии с Положением о муниципальных правовых актах в муниципальном образовании сельское поселение «Деревня Погореловка», утверждённым решением Сельской Думы от 26.11.2005г. №37, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации сельского поселения «Деревня Погореловка» от 14 января 2020 №1 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство и озеленение территорий в сельском поселении «Деревня Погореловка» (далее - Программа) следующего содержания:

1.1. Постановляющую часть Постановления изложить в новой редакции:

«В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом сельского поселения «Деревня Погореловка», администрация сельского поселения «Деревня Погореловка», на основании Соглашения №2 «О передаче органами местного самоуправления муниципального района «Перемышльский район» органами местного самоуправления сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Перемышльский район» осуществления части своих полномочий» от 01 января 2020 года».

1.2. Пункт 2. Постановления изложить в новой редакции:

«3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения с 01 января 2020 года.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 14 января 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения:                                                                                            Л.Г.Аверина